
『「ＪＴＢたびたびバンク」
受付サービス』の終了について

平素より、埼玉りそな銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社では商品・サービスの見直しに伴い、平成２１年８月３１日（月）

をもって、『「ＪＴＢたびたびバンク」の受付サービス』を終了させていただくこと

になりましたので、ご案内申し上げます。

※『「ＪＴＢたびたびバンク」受付サービス』は、株式会社ジェイティービーの

商品である「ＪＴＢたびたびバンク」の申込を弊社の窓口または郵送で受

付するサービスです。

詳細につきましては窓口までお問合せください。

今後とも、より一層のサービス向上を心掛けて参りますので、引続きお引

立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

平成２１年８月３日現在

【個：２００９/０８】


